Villagrán, el cual se encuentra inscrito en el Archivo General de Protocolos bajo el 

número ciento noventa y un mil ochecientos noventa y cinco guión E (191,895- E) y 

en el Registro Mercantil General de la República bajo el numero: seiscientos 

: 

duarenia mil quinientos cuarenta y tres (640,543), folio seiscientos treinta y dos 

(632) del libro cincuenta y seis (56) de Mandatos; y, 0) Certificación del Punto de 

Acta de la Sesión del Consejo de Administración de la entidad ROCKWELL 

AUTOMATION GUATEMALA, LIMITADA celebrada en: la ciudad. de: Distrito 

Federal de los Estados Unidos Mexicanos el día diecisiete de 'agosto del año dos

[...]

LUIS PEDRO DEL VALLE HILLERMAN, en la calidad con que actúa, que 

ROCKWELL AUTOMATION GUATEMALA, LIMITADA (en _ adelante 

indistintamente, la “Mandante”, se encuentra inscrita en el Registro Mercantil 

General de la República bajo el número setenta y dos mil novecientos ochenta y tres 

(72,983), folio seiscientos cuarenta (640) del Libro ciento sesenta y seis (166) de 

Sociedades Mercantiles. SEGUNDA: DEL MANDATO. Continua manifestando a 

señor del Valle _Hillerman que con fecha diecisiete de agosto de dos mil diez, la 

Sesión del Consejo de Administración de ROCKWELL AUTOMATION 

GUATEMALA, LIMITADA:

[...]

LEDERGERBER, CARLOS ALBERTO ARROYO DEL RÍO, SASHA MANDAKOVIC 

FALCONI y BRAULIO GUILLERMO QUIÑÓNEZ ABRIL. 

RAZÓN: El impuesto al cual está sujeto el presente testimonio, se cancela mediante la adhesión de un 

timbre fiscal de diez quetzales el cual se identifica con el número doscientos setenta y dos mil seiscientos 

sesenta y dos (272662), el cual fue adherido a la primera hoja del documento original protocolizado, 

dicho timbre fue inhabilitados de conformidad con la ley. Conste.- 

R.E.N.5772 -2010/1P 

LA INFRASCRITA SUBDIRECTORA DEL ARCHIVO GENERAL 

DE PROTOCOLOS DEL ORGANISMO JUDICIAL DE LA